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YSK kararını bir de böyle okuyun

Ramazan Bulut yazdı...

Günlerdir, YSK’nın kararının hukuki olup olmadığı, her platformda tartışılıyor. Hem de kocaman unvanlı, koca koca
adamlarca. Sonuç alındı mı peki? Alınamadı; alınamaz da... Zira bir kavun ya olgundur ya da kelektir. Sadece dörtte biri
kelektir diye diretirseniz, o zaman siz kelek atmış olursunuz. Çünkü bu kavunun biyolojik yapısına da aykırıdır.

Bu iddiayı inadına dillendirenlerin ya tat ya da koku alma duyuları kesintiye uğramıştır. Dolayısıyla, o iki duyuyu yeniden
kazandırmadan, onları ikna edemezsiniz. Canlılara has bazı duyuların kaybedilmesinin nedeni, patolojik olabileceği gibi
psikolojik de olabilir. Bu bir sosyal vakıa olduğuna göre, patolojiden söz edemeyiz.

Dolayısıyla, günlerdir süregelen birtakım hukuki tartışmalarla bu psikolojik eşiği aşmaya çalışmak, sadece havanda su
dövmektir. Zira, aynı sandıktan çıkan üç oyu geçerli sayıp sadece bir oyu geçersiz saymak, hukukla açıklanabilecek bir
durum değildir.

FELSEFE VE MANTIK BÖYLE SÖYLER

Oysa bu, oldukça basit bir önermedir. Aynı kapta yıkanan dört elmadan biri kirlenirse, diğer üçü de kirlenmiştir. Lise
yıllarında görülen felsefe ve mantık dersleri böyle söyler. Bunu yorumlayabilmek için ünlü bir felsefeci olmaya gerek
yoktur. Hele ki, unvanlı bir hukukçu olmaya, hatta hukukçu olmaya bile gerek yoktur.
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Olaya bir de tersinden bakalım mı? Mesela; Millet İttifakı değil de Cumhur İttifakı on dört bin oy farkla seçimi almış ve YSK
bu kez aynı gerekçe ile Cumhur İttifakı’nın aleyhine seçimi iptal etmiş olsaydı, ne olurdu?

Bence çok şey olurdu...

Cumhur İttifakı’nın, bu durumu ikinci bir FETÖ darbe girişimi olarak görüp İBB önünde nöbet tutmaya başlaması kuvvetle
muhtemeldi. 15 Temmuz sonrası günlerce süren meydan nöbetleri gibi... Ekrem İmamoğluvari, öyle kuzu kuzu mazbatayı
vereceklerini düşünmek safdillik olurdu...

“Hadi oradan! Anayasa Mahkemesinin 2007 yılındaki hukuka aykırı 367 kararında meydanlara indiler mi ki bunda da
insinler?” diye itiraz edebilirsiniz. Haklısınız, 2007'de sahalara inmediler; daha doğrusu inemediler. Nedeni de bugünkü
kadar güçlü olmamalarıydı. Artık güç onlarda. Asıl şimdiki güçle sahaya inmemeleri hayatın olağan akışına ters olurdu.

Demem odur ki, olayı hukuksal bir düzleme hapsedip sonuç almak beyhude bir çabadır... Çözümü sosyolojik ve
psikolojik zeminde aramak gerekir...

BENİM İÇİM CIZ ETTİ

Dile kolay, tam tamına yirmi beş yıldır aynı tarlada hep aynı kavunu yetiştiren bir ailenin elinden, o kavunun en büyük payını
almak kolay mı? Bunu yazarken benim içim bile cız etti(!)

Öncelikle, o tarlanın kendi babalarının malı olmadığına, kullandıkları elektrik, su ve gübrenin dahi ortak olduğuna, üstelik
ürettikleri kavunun ise gün geçtikçe kabak tadı verdiğine, onları ikna etmeniz gerekir. Bunun içinse, o kişilerin algı
antenlerinin açık olması lazımdır. Çünkü bu tür antenler olmadan, vicdan çanağındaki yansımalar hiçbir işe yaramaz.

“Kadı”nın hiç mi suçu yok? Öyle demeyin! Kim bilir onun da ne derdi vardır? En başta, sıygaya çekilip aşsız ve damsız
kalmak gibi...

Benden artık bu kadar... “Kadı”nın hakkından da Mihriban şairi Abdurrahim Karakoç gelsin:

“Beni dinle ey kadı!

Bozuldu işin tadı

Zulümse eğer adı

Kenan yapsa da aynı

Yunan yapsa da aynı...”

Ramazan Bulut
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